СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			               E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                  сайт: www.golyanovo.org

от 18.09.2019 г. №11/4

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений   в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново  от  19.12.2018 №19/1 «О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, Черницынский проезд, д.8, корп.1»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 года N 428-ПП «О Порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев обращение  уполномоченного  лица  на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по  адресу: г. Москва, Черницынский проезд, д.8,корп.1 (вх.№317 от 21.08.2019), Совет депутатов муниципального округа Гольяново  решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново от  19.12.2018 №19/1 «О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Москва, Черницынский проезд, д.8, корп.1» изложив  приложение  в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу района Гольяново города Москвы и  лицу,  уполномоченному на представление интересов собственников  помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и  их  демонтажем.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального  округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
 округа Гольяново                                                                                                 Т.М. Четвертков

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа  Гольяново
от «18»  сентября  2019  года  №11/4

Проект  размещения  ограждающего  устройства
 на придомовой  территории  многоквартирного  дома
  по адресу: г. Москва, Черницынский проезд, д.8, корп.1

[image: \\192.168.3.2\Userfiles\Maxina.E\Downloads\новая схема черницынский 8.jpg]

oleObject1.bin

image2.jpeg
Ycnobreie 0do3HaverHus

, ; el . y——- Wnazdaym
| ! : I Bui3siBHas namess
| | } ; ; i
I ot / ; | Wpazdaym omkamios O IP Budeokamepa na mayme
| UTP-5e Lx2x0.52; UBBII 2x0.75 /AHTUBGROa s s
N 0 %WW@MMN@ anm . Cmodka pomosnemerma
x2x0.52: x0. 5 N
urpieki i wﬁwxn&mmﬁ Noq i Bui3s1BHas naxens) [wPg UWkag pacnpedesumensrsii cunoBoi
-2€e 4x2x0.52: LB x0. Ha mymMoe N
Om Kamepsi P ?mmoxn%cn Wkap MoHmaxHsii
Ha mMayme \,\\w@.gm UTP-5e \.xmxa.wm
25 _ducnemyepusayuy,
Kadens BBwe Ixls | |~ Kadess UTP-5¢ 4x2x0.52; LIBBI 2x0.75
(dns_Budeokamepsi)
3 —— Kadesns BBIHz 3x15
Kadens BBIHe 3x15 _ Kadens WBBIT 2x0.75
Kadens BBIuz 3x15 om wnazdayma do (Mexdy ¢omo3nemenmamu)
om waazdayma do no noddany 8 wmpode
Y
o )
*
S
:
=
! <
” W
z
3
S
)
§ 17
W M lpumeyqanue: bes npubssku k koopdunamarm, Ges Macwmada. bes ommemox. punoxerue s
: a Pasmepsi dansr 6 mempax. [poknadka kadens 6 2pyrme, 6 wmpode znyduHod 0dycmpoicmbo npudomoBoy meppumopuu no adpecy:
2 3anezarus do 0.18m 8 [1H] mpyde ®25mm. poknadka kadens WBBI 2x0.75 2. MockBa, yn. YepruusiHekud npoesd d.8, k.1
m 925 gomosnemermob B8 cmabHod mpyde. llpoknadxka kadens Ha Bsicomy +4m polon { fuem | Wdox] roon_Jaama] —
= oM OMMEMKU nAaHUpoBKu zpyHma uny ypobusi ommocmku B cmassHod mpyde. Paspad. Wnazdayms abmomamuyeckue |Emadur | Aucm | Aucmo
S lpoknadka kadened k WPC u WM no pacady/no nodbany. lpotepun omkamusie awmuBandansHsie 1
= Kabens BBlHe 3x15 B Memannopyxabe/ 20¢pupobarrod [THA mpyde. [: xovmp, = .
* Kadens UTP-5e 4x2. 0.52; WBBI1 2x0.75 6 8 7 [TH, de. 1aH-cxeMa ycmarobku P o
m % e e 4x2x X 20¢pupobarrod MTHA mpyde. WD ozpuxdaiouux yempodcmd 000 "KOM®OPTIAPKMHT
3
l

mbepdun
Gopram A3

image1.emf